國際獅子會 300Ａ2區

國際獅子會中華民國總會台北市第二支會 函

     地 址：台北市光復北路 68號 10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

              http://www.lions300a2.org        E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：台北市政府社會局、國際獅子會 300複合區台灣總會、本區歷任總監

        (當然正代表)、本區各會會長(首席正代表)、各會正代表

副本送：區年會委員會主席、專區主席、分區主席、選務組組長、副組長、各候選人

發文日期：中華民國 109年 2月 27日         發文字號：（109）深字第 120號

速別：速件

附件：本區 2020-2021年度第 36屆『總監(理事長) 候選人、第一副總監候選人、

第二副總監候選人』個人簡歷資料表、區年會大會日程表(含選舉投票時間)

主旨：公告本區(支會)2019-2020年度第 35屆區年會(會員代表大會)選舉 2020-2021年

度第 36屆『總監(理事長)、第一副總監、第二副總監』候選人名單及個人簡歷資

料，謹提交區年會(會員代表大會)選舉之，敬請 查照。

說明：一、本屆區年會(會員代表大會)選舉 2020-2021年度第 36屆『總監(理事長)、

         第一副總監、第二副總監』選舉經正式公告於本(109)年 2月 12日登記截止

          並於當日隨即召開區年會選舉提名候選人資格審查委員會會議審查結果：

          1、本屆年會為同額登記競選，各候選人均符合候選人之資格條件規定，審查

             通過，提交區年會大會選舉之。

         2、本屆年會選舉有關各項候選人選舉號次及姓名暨推薦會詳列如下:

           總     監 候選人：１ 號 黃美麗 (所屬:台北市中北獅子會推荐)

             第一副總監候選人：１ 號 游世一 (所屬:台北市老松獅子會推荐)

             第二副總監候選人：１ 號 林子奕 (所屬:台北市東南獅子會推荐)

          3、安排候選人兩次正式公開發表競選談話(談服務抱負)時間:

A、中華民國 109年 2月 26日召開之區年會預備會(每位 5分鐘)

B、中華民國 109年 3月 14日召開區年會大會選舉之前(每位 5分鐘)

      二、年會選舉，僅『正代表』參加行使投票權，一概禁止代理投票。

      三、選舉投票時，請憑『正代表證』，並請攜帶『身分證』或附照片之『健保卡』、

或『駕照』或『護照』參加投票。

      四、各會在區年會召開前仍未繳清應繳之會費者其推派之正代表將無法行使正代

表之權益，及各會推派之正代表未註冊繳費者，將無法參加區年會。

總監暨理事長  張文深

http://www.lions300a2.org/